
Vnitřní řád spolku Run as one z.s. (dále jen spolek)

Vstup na cvičiště

● každý, kdo vstupuje na cvičiště má svého psa pod kontrolou a trvalým dohledem,
● majitel se zavazuje, že je jeho pes naprosto zdráv a schopen výcviku, řádně

očkovaný, odčervený, načipovaný (nebo tetovaný před 3. červencem 2011) a ošetřen
proti blechám. Očkování je třeba prokázat předložením očkovacího průkazu
vedoucímu lekce nebo některému ze členů spolku,

● venčení psů je možné pouze mimo výcvikovou plochu, v případě vyvenčení na
cvičišti je nutné po svém psovi neprodleně uklidit,

● každý je odpovědný za škody způsobené svým jednáním a svým psem,
● je nutné dodržovat pořádek a čistotu a svým jednáním nijak nepoškozovat nebo

znehodnocovat majetek spolku,
● háravé feny mají povolen přístup po dohodě s trenérem, avšak majitel je povinen

zajistit, aby svou přítomností háravá fena nenarušovala výcvik ostatních týmů.

Tréninky

● časy tréninků a pravidla chování při trénincích si určují trenéři,
● necvičící psi jsou odložení tak, aby nerušili ostatní (ideálně v kleci či kenelce).
● každý je povinen se ke psům chovat ohleduplně,
● během výcviku je nutné mít psa dostatečně zabezpečeného (např.: v kleci či

přepravce) tak, aby nijak nenarušoval trénink ostatních týmů,
● všichni přihlášení na trénink jsou povinni aktivně se podílet na přípravě

pomůcek a překážek pro trénink, jejich potřebných úpravách pro další týmy a
po ukončení tréninku i na jejich úklidu (nerozhodne-li vedoucí lekce jinak),

● pokud se účastník nemůže některé z lekcí (na kterou je přihlášen)  zúčastnit je
povinen informovat zavčas vedoucího lekce,

● vedoucí tréninku si nastavuje vlastní podmínky, za kterých bude trénink probíhat, a
které nejsou v rozporu s vnitřním řádem spolku. Při nedodržování těchto podmínek
má právo účastníka tréninku, porušujícího jeho podmínky, ze svého tréninku vyloučit,

● vedoucí tréninku dbá na dodržování tohoto řádu a udržování pořádku ve výcvikových
prostorech spolku

● pokud účastník výcviku hrubě poruší vnitřní řád spolku je možné jej kdykoli (bez
náhrady příspěvku) vyloučit ze všech tréninků pořádaných spolkem. O vyloučení
rozhoduje vedoucí lekce spolu s výborem spolku.

● · každý účastník výcviku je povinen dodržovat vnitřní řád spolku.

Příspěvky
● jednotlivá lekce

○ tento příspěvek je splatný hotově po ukončení výcviku
○ 50 Kč za každého cvičícího psa



○ děti, studenti a senioři  25 Kč za každého cvičícího psa
● roční příspěvek (trvá 12 měsíců od data připsání platby na účet spolku)

○ je určen pouze pro ty, kteří v našem spolku trénují dlouhodobě, pomáhají na
akcích spolku nebo při údržbě areálu či majetku spolku,

○ o možnosti tohoto zvýhodnění, pro jednotlivé účastníky výcviku, rozhodují
členové spolku,

○ platí pro všechny tréninky pořádané spolkem, je tedy možné vyzkoušet více
sportů a aktivit bez nutnosti platit příspěvek spolku za každou z nich zvlášť,

○ 1000 Kč na rok
○ děti, studenti a senioři 700 Kč na rok

● výcvikové akce (intenzivní tréninky, semináře)
○ příspěvek 50 Kč za každého účastníka výcviku, který není členem spolku ani

nemá zaplacený roční příspěvek
● nejedná se však o ceny za výcvik jako takový, ale pouze o částku odváděnou spolku.

Cenu za trénink určují sami trenéři.
● z příspěvků se hradí náklady spojené s údržbou cvičiště, pořizování a údržba

cvičebních pomůcek a náklady na energie a odpady.


